

Produse de curatenie

I.D.: 42899253

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.496,78 RON - 1.496,78 RON

Descriere: CRIERE: Nr.crt. Cod produs Denumire UM Cantitate Pret Unitar Valoare 1 DDOMST750ML SOLUTIE CURATARE DOMESTOS 750ML buc 12 7.3 87.6 2 SANO MULTI CLEANER DISINFECTANT 750ml buc 12 7.7 92.4 3 DGOS13L GALEATA OVALA CU STORCATOR 13L buc 4 7.8 31.2 4 DGALCAP5L GALEATA PLASTIC 5L buc 4 5.8 23.2 5 DHIGALB2ST10 HARTIE IGIENICA, 2 STRATURI, ALB, 10 ROLE/SET set 120 5.5 660 6 DRMB250G REZERVA MOP BBC 250GR buc 12 4.45 53.4 7 DSLSANIFY5L SAPUN LICHID SANIFY, 5 L buc 4 18.6 74.4 8 DODWCASEPIC ODORIZANT WC CU PICURATOR DEO PONS ASEVI 200ML buc 10 14.72 147.2 9 DSA2000DP DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR PLUS 2L buc 9 25.5 229.5 10 DMANMJXL MANUSI MENAJ MARIMEA XL 2BUC/SET buc 8 2.14 17.12 11 DDGEAMSANIFY750ML DETERGENT GEAM CU PULVERIAZATOR SANIFY, 750 ML buc 8 3.7 29.6 12 DSWCACSSANO750ML SOLUTIE ANTICALCAR PENTRU WC SANO, 750 ML buc 4 12.79 51.16 mai putin
